湖北省船员服务协会
鄂船服协会（2026）1 号

关于召开湖北省船员服务协会第三届四次

会员大会的通知

全体会员单位：

经中共湖北省委社会工作部、省民政厅同意，协会将召开全

体会员单位代表大会,现将有关事项通知如下：

一、会议时间：

1 月 23 日（周五），上午 9.45 正式开始，9.20 前报到。

二、会议地点：武汉市江汉区沿江大道 69 号长航大厦三楼

会议室。

三、会议内容：

1、审议协会第三届工作报告、监事报告、财务报告；

2、审议协会选举办法；

3、审议协会选举总监票人、监票人、计票人名单；

4、审议协会会费标准并作说明；

5、审议协会章程（2025 修订版）并作章程修改说明；

6、选举协会第四届理事及第四届会长、副会长、监事、秘

书长。

7、第四届协会会长就职讲话；

8、领导讲话。

四、参会人员：

1、请全体会员单位负责人准时参会，确因特殊原因负责人

无法参会须向协会秘书处请假，并请指定 1 名负责同志代表参会。

2、会议特邀平安财险湖北分公司、人保财险省国际部、汇

友财保、兴业银行、协会法律顾问等合作伙伴和有关单位参会。

四、会议组织：

1、主办单位：湖北省船员服务协会

2、承办单位：武汉长航船员管理有限公司

五、注意事项：

1、请全体会员单位收到通知后,积极报名参会，于 20 日（周

二）前将参会回执发送到协会邮箱，以便安排会务，协会邮箱：

HBWHCSA@163.com

2、该大厦地面停车场有少量停车位，若确需带车参会，请

提前报车牌号到“协会会员大会群里”以便统计，会议建议绿色

低碳出行参会。

3、会务组联系人电话： 协会 027-86533588

邹 莉：15071489896

刘玉琦：15927452113

吴忠逊：13971072680

王荣俊：13607198425

mailto:HBWHCSA@163.com

特此通知。

附件：协会第三届四次会员大会参会回执

湖北省船员服务协会

2026 年 1 月 15 日

抄报：中共湖北省委社会工作部、省民政厅社会管理局、长江海

事局、武汉海事局

附件：协会第三届四次会员大会参会回执

请于 1月 20 日前将参会回执发送至协会邮箱：HBWHCSA@163.com

以便安排会务。

单位全称 姓名 职务 联系方式

mailto:HBWHCSA@163.com以便安排会务。
mailto:HBWHCSA@163.com以便安排会务。

	5、审议协会章程（2025修订版）并作章程修改说明；
	6、选举协会第四届理事及第四届会长、副会长、监事、秘书长。
	7、第四届协会会长就职讲话；
	8、领导讲话。